
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/355/17 

RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wskazania uczniom klas VI szkół podstawowych z terenu miasta Czechowice-Dziedzice 

miejsca realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do klasy VIII szkoły podstawowej w latach 

szkolnych 2017/2018 – 2019/2020 w szkołach podstawowych powstałych z  przekształcenia gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Czechowice-Dziedzice 

Na podstawie art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 

uchwala: 

§ 1. Wskazuje się uczniom klas VI Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 1 im. Jana Brzechwy  

w Czechowicach-Dziedzicach oraz Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Czechowicach 

-Dziedzicach miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do klasy VIII szkoły podstawowej w latach 

szkolnych 2017/2018 – 2019/2020 w Szkole Podstawowej Nr 6 w Czechowicach-Dziedzicach powstałej 

z przekształcenia Gimnazjum Publicznego Nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza w Czechowicach-Dziedzicach. 

§ 2. Wskazuje się uczniom klas VI Szkoły Podstawowej nr 4 im. Orła Białego w Czechowicach 

-Dziedzicach oraz Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Mikołaja Kopernika w Czechowicach-Dziedzicach miejsce 

realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do klasy VIII szkoły podstawowej w latach szkolnych 2017/2018 

– 2019/2020 w Szkole Podstawowej Nr 8 w Czechowicach-Dziedzicach powstałej z przekształcenia 

Gimnazjum Publicznego Nr 2 im. Janusza Kusocińskiego w Czechowicach-Dziedzicach. 

§ 3. Wskazuje się uczniom klas VI Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Królowej Jadwigi w Czechowicach 

-Dziedzicach oraz Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Kazimierza Wielkiego w Czechowicach-Dziedzicach miejsce 

realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do klasy VIII szkoły podstawowej w latach szkolnych 2017/2018 

– 2019/2020 w Szkole Podstawowej Nr 10 w Czechowicach-Dziedzicach powstałej z przekształcenia 

Gimnazjum Publicznego Nr 1 im. ks. Jana Twardowskiego w Czechowicach-Dziedzicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 2906



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Damian Żelazny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2906


		2017-05-08T12:14:42+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




